
 

 

UCHWAŁA NR X/357/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia obywatelskich  

inicjatyw uchwałodawczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXVI/2080/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 5645) po § 16 dodaje się § 17 w brzmieniu: 

„§ 17. Po upływie 2 miesięcy od rozpatrzenia projektu uchwały zgłoszonego przez grupę co najmniej 

300 mieszkańców Miasta Łodzi, lista mieszkańców popierających ten projekt podlega brakowaniu, zgodnie 

z przepisami o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łodzi oraz Prezydentowi 

Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 3758


		2019-07-02T12:29:35+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




